
令和 5年 8月 22日 

関係者 各位 

小規模多機能ホーム 

富士見プラザ フォンテーヌ鷺沼 

施設長 白井 裕一 

 

新型コロナウィルス終息のご報告 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、小規模多機能ホーム フォンテーヌ鷺沼にて、8/14 付にて確認された

新型コロナウィルス陽性につきまして、終息と判断致しましたので以下の通り、

ご報告申し上げます。 

 

記 

【感染者情報】 

（1） 感染者：利用者 1名 

（2） 経過 

令和 5年 8月 14日（月）早朝…発熱、抗原検査の結果、陽性反応あり 

入院治療開始しております。 

8/21 までの間、定期的に抗原検査を実施、最終的に令和 5 年８月 21 日

（月）抗原検査の結果、全職員の陰性が確認されました。利用者様からも

新たな感染者は出ておりません。ご協力ありがとうございました。 

 

【今後の対応】 

8/21（月）より通常対応に戻しサービス提供をいたします。 

 

 

皆様には、ご迷惑と心配をお掛け致します事、心よりお詫び申し上げます。 

引続き職員一丸となり感染予防に取組んでまいりますので、ご理解ご協力の

程お願い申し上げます。 

以上 


